

Název akce: Ulice 1. máje - rekonstrukce - kanalizační šachta Mlčochova  
 Číslo SOD: OI-IP/SOD/002971/2016/Hen  
 Číslo ZL: 2

## Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

## Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP</b>								
	42	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	11,520	58,90	79,50	678,53
	43	583336510	kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 8-16	t	23,040	196,10	391,00	4 518,14
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

## Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

	44	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	3,680		253,00	931,04
	45	583336250	kamenivo těžené hrubé frakce 4-8	t	7,360		414,70	3 052,19
	18	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	2,400		603,00	1 447,20
	22	851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	20,000		86,40	1 728,00
	23	552530150	trouba vodovodní litinová OCM/ZMU spoj TYTON 6 m DN 80 mm	m	20,200		1 932,60	39 038,52
	24	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	4,000		296,00	1 184,00
	25	55253916	koleno hrdlové DN 80-22,5°	kus	4,040		1 050,20	4 242,81
	26	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000		422,00	422,00
	27	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	20,000		11,20	224,00
	28	892273121	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	20,000		27,40	548,00

29	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000		628,00	628,00
30	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000		338,00	338,00
31	00000018.R	Vodárenské šoupátko DN 80	ks	1,000		2 293,10	2 293,10
32	00000019.R	Poklop šoupátkový	ks	1,000		373,20	373,20
33	00000020.R	Zemní souprava šoupátková	ks	1,000		702,20	702,20
48	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	35,908		132,00	4 739,86
39	210800524	Montáž měděných vodičů CY, HO5V, HO7V, NYY, YY 1,5 mm <sup>2</sup> uložených volně	m	20,000		12,10	242,00
40	00000025.R	Vodič signalizační 1,5 drát	m	20,000		5,40	108,00
41	460490012	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm	m	20,000		10,70	214,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>67 652,79 Kč</b>
<b>Méněpráce</b>	<b>0,00 Kč</b>

Celkem bez DPH	<b>67 652,79 Kč</b>
DPH 21%	14 207,09 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>81 859,88 Kč</b>

**DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. OI-IP/SOD/002971/2016/Hen**  
**na provedení díla**  
**„Mlčochova – kanalizační šachta Š8“**

Číslo dodatku zhotovitele: 1 k SOD č. 50/2016	Číslo dodatku objednatele: 1 k SOD č. OI-IP/SOD/002971/2016/Hen	Org: 4781
--	--	-----------

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
ve znění pozdějších předpisů

**I. Smluvní strany**

**1. Objednatel:** statutární město Olomouc  
Horní náměstí 583  
779 11 Olomouc  
IČ: 00299308 DIČ: CZ00299308

**Zastoupen:**

- kontaktní osoba ve věcech smluvních

**Mgr. Filip Žáček, náměstek primátora**

tel.: 585 513 335, filip.zacek@olomouc.eu

- kontaktní osoby ve věcech technických:

**Ing. Jan Zedek, vedoucí oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI**

tel.: 588 488 710, jan.zedek@olomouc.eu

- technický dozor stavebníka (občasný TDS):

**Ing. Tomáš Nejezchleba, odborný referent oddělení realizace staveb, odbor investic MMOI**

tel.: 588 488 717, tomas.nejezchleba@olomouc.eu

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx

číslo výdajového účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx

**2. Zhotovitel:** **MODOS spol. s r.o.**  
Masarykova 34, 772 00 Olomouc  
IČ:00576832 DIČ:CZ00576832

Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vl. 237

ID datové schránky: nshncdn

**Zastoupen:**

- kontaktní osoba ve věcech smluvních

Zdeněk Černocký, jednatel společnosti

tel.: xxxxxxxx e-mail:modos@modos-olomouc.cz

- kontaktní osoba ve věcech technických:

**XXXXXXXXXXXX**

tel.: xxxxxxxx e-mail:modos@modos-olomouc.cz

- stavbyvedoucí:

**XXXXXXXXXXXX**

tel.: xxxxxxxx e-mail:modos@modos-olomouc.cz

- osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb.:

**XXXXXXXXXXXX**

tel.: xxxxxxxx e-mail:modos@modos-olomouc.cz

- kontaktní osoba ve věcech kvality (vedoucí pro kontrolu a zajištění kvality):

Zdeněk Černocký, jednatel společnosti

tel.: 585 224 472 e-mail:modos@modos-olomouc.cz

Bankovní spojení: xxxxxxxx

č. účtu: xxxxxxxxxxxx

Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-IP/SOD/002971/2016/Hen ze dne 24. 11. 2016 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno.

## II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o změně termínu plnění, kdy důvodem je změna polohy kanalizační šachty vyvolaná kolizí s plynovodem a nutná přeložka vodovodního potrubí a dále tento dodatek sjednává provedení dodatečných prací (víceprací) vyplývajících ze Změnového listu č. 1 (dále jen „Změnový list“), který si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

## III. Znění dodatku

1. Čl. IV. *Termín plnění* odst. 2 písm. c) smlouvy o dílo se mění následovně:

Text:

c) dokončení díla **do 10. 3. 2017**

se mění takto:

c) dokončení díla **do 24. 4. 2017**

2. Příloha č. 1 **Souhrnná cenová nabídka** smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází ke změně celkové ceny díla v čl. V. odst. 1 smlouvy o dílo následovně

SO/PS	Název stavebního objektu/provozního souboru	Cena bez DPH dle SoD	Měněpráce dle Dodatku č. 1 bez DPH	Měněpráce dle ZL	Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH	Vícepráce dle ZL	Cena bez DPH včetně dodatků
SO 001	Příprava území	52 819,04					52 819,04
SO 302	Kanalizace	377 795,10			212 395,20	ZL č.1,2	590 190,30
ON.1	Ostatní náklady	26 500,00					26 500,00
VRN.1	Vedlejší rozpočtové náklady	60 530,00					60 530,00
<b>Cena celkem</b>		<b>517 644,14</b>	<b>0,00</b>		<b>212 395,20</b>		<b>730 039,34</b>

DPH 21%

153 308,26

Cena celkem včetně 21% DPH

883 347,60

3. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu s odsouhlaseným Změnovým listem.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnového listu.

## III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany prohlašují, že si

tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

## Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne: 10. 3. 2017

V Olomouci, dne: 6. 3. 2017

Objednatel	Zhotovitel
<p>.....</p> <p>Mgr. Filip Žáček náměstek primátora statutární město Olomouc</p>	<p>.....</p> <p>Zdeněk Černocký jednatel společnosti MODOS spol. s r.o.</p>

Název akce: Ulice 1. máje - rekonstrukce - kanalizační šachta Mlčochova  
 Číslo SOD: OI-IP/SOD/002971/2016/Hen  
 Číslo ZL: 1

## Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

## Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP</b>								
	1	113105111	Rozebrání dlažeb z lomového kamene kladených na sucho	m2	40,000	74,00	95,30	2 960,00
	2	113107025	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drčeného tl 500 mm při překopech inž sítí	m2	40,000	793,00	1 020,00	31 720,00
	3	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	17,600	412,00	836,00	7 251,20
	4	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	17,600	115,00	118,00	2 024,00
	10	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	35,200	20,40	72,40	718,08
	11	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	492,800	8,28	17,20	4 080,38
	12	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	35,200	43,70	54,30	1 538,24
	13	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	35,200	10,60	14,90	373,12
	14	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	66,880	59,60	140,00	3 986,05
	15	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	11,200	58,90	79,50	659,68
	16	583336510	kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 8-16	t	22,400	196,10	391,00	4 392,64
	19	979071111	Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním kamenivem těženým	m2	40,000	15,70	21,40	628,00
	20	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	40,000	177,00	207,00	7 080,00
	21	564961315	Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm	m2	40,000	80,80	106,00	3 232,00
	22	591111111	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	40,000	372,00	352,00	14 080,00
	23	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	48,000	37,60	44,00	1 804,80
	24	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	537,600	11,40	11,10	5 967,36

25	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	67,200	117,00	146,00	7 862,40
26	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	28,800	135,00	140,00	3 888,00
27	998223011	Presun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	84,555	132,00	169,00	11 161,26

#### Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

5	151201201	Zřízení zátažného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	25,600		184,00	4 710,40
6	151201211	Odstranění pažení stěn zátažného hl do 4 m	m2	25,600		48,00	1 228,80
7	151201301	Zřízení rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m	m3	25,600		62,60	1 602,56
8	151201311	Odstranění rozepření stěn při pažení zátažném hl do 4 m	m3	25,600		13,20	337,92
9	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	17,600		55,00	968,00
17	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	6,400		253,00	1 619,20
18	583336250	<i>kamenivo těžené hrubé frakce 4-8</i>	t	12,800		414,70	5 308,16
30	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	17,600		268,00	4 716,80
31	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	17,600		24,60	432,96
32	151101101	m	m2	64,000		52,70	3 372,80
33	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	64,000		8,90	569,60
34	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	17,600		55,00	968,00
49	012303001	Náklady na geodetické práce po výstavbě - zaměření	Kč	1,000		3 500,00	3 500,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>144 742,41 Kč</b>
<b>Méněpráce</b>	<b>0,00 Kč</b>

Celkem bez DPH	<b>144 742,41 Kč</b>
DPH 21%	30 395,91 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>175 138,32 Kč</b>